[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2021 № 819
п. Волот
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального округа от 24.12.2020 № 20

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры Волотовского муниципального округа», утверждённую постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 24.12.2020 № 20 (далее Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры сельской местности» мероприятий подпрограммы «Сохранение и развитие традиционной народной культуры Волотовского муниципального округа» изложить в следующей редакции:
	«№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Сроки реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	2. Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры сельской местности

	2.1. Ремонтные работы зданий муниципальных домов культуры сельской местности

	2.1.1.
	Проведение ремонтных работ
	МБУК «Волотовский МСКК»
	2021-2026
	1.1
	Федеральный бюджет
	336.8
	400.0
	485.02
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	101.5
	106.1
	113.77
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	23.1
	20.0
	25.0
	0
	0
	0

	2.1.2.
	Проведение капитального ремонта Городецкого СДК
	МБУК «Волотовский МСКК»
	2021- 2026
	1.1
	Федеральный бюджет
	0
	6163.6
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	1369.7
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	0
	76.1
	0
	0
	0
	0

	2.2. Модернизация материально-технической базы муниципальных домов культуры сельской местности

	2.2.1.
	Приобретение компьютерной техники, светозвукового оборудования, звукоусилительной аппаратуры, мебели и др.
	МБУК «Волотовский МСКК»
	2021-2026
	1.1
	Федеральный бюджет
	174.5
	51.7
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	51.2
	30.0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	10.1
	10.9
	7.0
	0
	0
	0

	2.2.2.
	Проведение мероприятий по пожарной безопасности
	МБУК «Волотовский МСКК»
	2021-2026
	1.1
	Местный бюджет
	38.4
	38.4
	38.4
	0
	0
	0

	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	0
	0»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации

    В.И. Пыталева